[image: gerb11]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЁРНООТРОЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
очередного третьего заседания Совета депутатов
Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области пятого созыва

17.12.2025                                    с. Черный Отрог                                       № 20

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в муниципальном образовании  Чёрноотрожский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области, утверждённый решением Совета депутатов Чёрноотрожского сельсовета
Саракташского района Оренбургской области от 16.10.2024 № 278

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

Совет депутатов Чёрноотрожского сельсовета

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, утверждённый решением Совета депутатов Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 16.10.2024 № 278 (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить статью 1 Положения абзацем следующего содержания:
«Понятия и термины, используемые в настоящем Положении, применяются в значениях, определенных Бюджетным кодексом Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в информационном бюллетене «Чёрноотрожский сельсовет», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, торговле и быту (Макаев И.Р.).

Председатель Совета депутатов сельсовета

Глава муниципального образования

	___________ Г.Х. Валитов

	__________  О.С. Понамаренко

Разослано: депутатам, постоянной комиссии, прокуратуре района, финансовому отделу администрации Саракташского района, информационный бюллетень «Чёрноотрожский сельсовет», официальный сайт сельсовета, места для обнародования НПА, в дело

image1.jpeg

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИ

ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАН

ИЯ

ЧЁРНООТРОЖСКИЙ СЕЛЬС

ОВЕТ САРАКТАШСКОГО Р

АЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТЫ

Й СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

очередного

третьего

заседания Совета депутатов

Чёрноотрожского сельсовета Саракташско

го района Оренбургской

области пятого

созыва

17

.12

.2025

с. Черный Отрог

№

20

О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе

в муниципальном образовании

Чёрноотрожский

сельсовет

Саракташского района Оренбургской области

,

утверждённый

решением Совета депутатов

Чёрноотрожского

сельсовета

Саракташского района Оренбургской области от 16.10.2024 № 278

В соответствии с Бюджетным код

ексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования

Чёрноотрожский

сельсовет Саракташского района Оренбургской области

Совет депутатов

Чёрноотрожского

сельсовета

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение

о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района

Оренбургской области, утверждённый решением Совета депутатов

Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области

от 16.10.2024 № 278 (далее

–

П

оложение

) следующие изменения и

дополнения:

1.1. Дополнить статью 1 Положения абзацем следующего содержания:

«

Понятия и термины, испо

льзуемые в настоящем Положении,

применяются в значениях, определенных Бюджетным кодексом Российской

Федерации»

.

2.

Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в

информационном бюллетене «Чёрноотрожский сельсовет», подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образ

ования

Чёрноотрожский сельсовет

Саракташского района Оренбургской области.